
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301206 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 970 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o rozloze cca 942
m2 (pozemek je nyní součástí pozemku o velikosti 1565m2,
velikost bude upřesněna dle GP), který situovaný na okraji obce
Kaznějov. Tento pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu
s dvěma nadzemními podlažími, přičemž zastavěná plocha může
činit až 250 m2 dle územního plánu. Pozemek je rovinatý  a
představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají klidné bydlení s
výhodou snadné dostupnosti do centra obce. Pozemek nemá
inženýrské sítě, ale v dosahu je vodovod. Okolní krajina nabízí
krásné výhledy a příležitosti pro volnočasové aktivity. Nezmeškejte
příležitost postavit si svůj vysněný domov na tomto místě. Pro více
informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4301206
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900893532
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 942 m2
Kód zakázky: 893532

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Lavičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


